



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा -I) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर  
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)  
ODISHA: BHUBANESWAR

ओओसी सं/OOC No.505

दि./Date:13.09.2024

ओओसी नंबर 1007 दिनांक 06.03.2024 में आंशिक संशोधन करते हुए, प्रधान महालेखाकार ने श्री दीपक रघु सीनियर डीएजी (स्थानांतरित) के स्थान पर श्री सचिन कृष्ण कौशिक, डीएजी को प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), ओडिशा, भुवनेश्वर ऑफिस के कैडर नियंत्रण के तहत कार्यालयों में वर्ष 2024 के लिए अनुकंपा नियुक्ति योजना के तहत नियुक्ति के लिए आवेदनों पर विचार करने के लिए विभागीय स्क्रीनिंग समिति (डीएससी) के सदस्य के रूप में नामित किया है। श्री श्रीराज अशोक, वरिष्ठ डीएजी (ए&ई) इस समिति के अध्यक्ष होंगे।

In partial modification to OOC No. 1007 dated 06.03.2024, Principal Accountant General has nominated Shri Sachin Krishna Kaushik, DAG in place of Shri Deepak Raghu, Sr. DAG (transferred) as a member of the Departmental Screening Committee (DSC) to consider applications for appointment under Compassionate Appointment Scheme for the year 2024, in the Offices under the cadre control of the O/o the Principal Accountant General (Audit-I), Odisha, Bhubaneswar. Shri Sreeraj Ashok, Sr. DAG (A&E) will be the chairman of this committee.

Sl. No.	Name & Designation of the Group Officer (S/Shri/Ms.)	Name of the Office	Designation in the DSC
1.	Sreeraj Ashok, Sr. DAG	PAG (A &E)	Chairman
2.	Taanya Ambastha, DAG	PAG(Audit-I)	Member
3.	Sachin Krishna Kaushik, DAG	PAG(Audit-I)	Member

हस्ता/-

उप महालेखाकार

Deputy Accountant General (Admn)

Memo No. Admn(Audit-I)/Rec/Comp. App-2024/2024-25/1677

Date:13.09.2024

Copy for kind information and necessary action forwarded to the: -

1. Secretary to Pr. Accountant General (Audit-I), Odisha, Bhubaneswar.
2. Secretary to Pr. Accountant General (A&E), Odisha, Bhubaneswar
3. Steno to Sr. Deputy Accountant General (Admin). O/o the Pr. Accountant General (A&E), Odisha, Bhubaneswar.
4. Steno to DAG (AMG-I/AMG-II). O/o the Pr. AG (Audit-I), Odisha, Bhubaneswar.
5. Welfare Officer.
6. OOC Guard file.
7. AAO/ DA&RC to upload this information in the office website.

सचिन कृष्ण  
13/09/2024

वरि.लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.(लेप-I)

Sr. Audit Officer/Admin(Audit-I)